
Københavns Mødelokaleforening
Copenhagen Meeting Room Association
CVR-nr. 31 70 32 20 2020

DKK

Specifikation af donationer
Specifications of donations

  2.717.744

  2.580.596

15  

  23.641

  31.601

 654.255

  318.991

  37.190

  33.240

 1.001.895

Samlede donationer
Total donations

Donationer over 20.000 kr.      
Donations exceeding DKK 20.000

Donorer over 20.000 kr. 
Donors exceeding DKK 20.000

Plymouthbroderna nr. 4 i Ljungby  
Box 9                                             
34121 Ljungby                           
Sweden                           

Versamlungsraum Bad Endbach e.V.
Herborner Strasse 20                    
35080 Bad Endbach                 
Germany

Central GH Trust                          
Noble House, Eaton Road           
Hemel Hempstead                           
HP2 7UB                                     
United Kingdom

Frode Förvaltning                                
c/o Nordiskt Papper AB            
Svarvaregatan 11                              
341 34 Ljungby                          
Sweden

Anonym
Anonymous

Anonym
Anonymous

Anonym
Anonymous

Anonym
Anonymous

29.050



Københavns Mødelokaleforening
Copenhagen Meeting Room Association
CVR-nr. 31 70 32 20 2020

DKK

Specifikation af donationer
Specifications of donations

Anonym   33.970
Anonymous

Anonym   24.600
Anonymous

Anonym   24.000
Anonymous

Anonym   30.700
Anonymous

Anonym   242.919
Anonymous

Anonym   20.004
Anonymous

Anonym   36.010
Anonymous

Anonym   63.350
Anonymous

  2.580.596
Gentofte, den 19. april 2021 
Gentofte, 19 April 2021

Howard Anderson 

Jonathan Edwards 

Niels Webb

Dan Calder

Benjamin Harding




